

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET ELEKTROINSTALACE

Akce: KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ  
V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ, OPRAVA

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: KTS-AME s.r.o.

Vypracoval: [REDACTED]

Objekt: F.3. TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY

Datum: 10/2015

Pol.	Kat. označení	Oddíl, název, typ	MJ	Počet	Cena jed.	Cena celkem
<b>I. Dodávka zařízení</b>						
1		spínací hodiny BZT26450/1QRTM1	ks	4	1 126,0	4 504,0
2		spínač Z - S/WE 0 - I	ks	1	183,0	183,0
3		zdroj stabil. 230VAC/24VDC/120W/5A	ks	1	2 201,0	2 201,0
4		vývodka TVM Pg 9	ks	2	12,0	24,0
5		vývodka TVM Pg 11	ks	9	12,0	108,0
6		vývodka TVM Pg 13,5	ks	1	14,0	14,0
7		vývodka TVM Pg 16	ks	1	14,0	14,0
8		svorka RSA 4	ks	10	19,0	190,0
9		svorka RSAP pojistková	ks	1	60,0	60,0
10		svodič přepětí VMG275 vč.patice	ks	1	1 556,0	1 556,0
11		rozvaděčový vypínač IS 32/3	ks	1	439,0	439,0
12		jednotka pom. kontaktů AHK	ks	2	181,0	362,0
13		mot.spínač MS-1,6/2	ks	1	427,0	427,0
14		mot.spínač MS- 6,3/2	ks	1	526,0	526,0
15		kompletace, sestavení zapojení	ks	1	2 818,0	2 818,0
16		snímač hladiny MAVÉ 2- S6 DIN	ks	1	2 505,0	2 505,0
17		rozvaděč 54 GRI 06527 IP65	ks	1	3 819,0	3 819,0
18		jistič B6/1	ks	1	150,0	150,0
19		jistič B10/1	ks	2	150,0	300,0
20		jistič B16/1	ks	1	150,0	150,0
21		jistič B2/1	ks	2	210,0	420,0
22		stykač SCH230/25/40	ks	2	641,0	1 282,0
23		stykač R230/SS	ks	1	486,0	486,0
24		kus.zkouška,popis	ks	1	2 468,0	2 468,0
25		proudový chránič 25/4/003	ks	1	1 424,0	1 424,0
26		proudový chránič C6/1N/003	ks	1	1 321,0	1 321,0
27		pojistka- T pomalá 0,1A	ks	1	12,0	12,0
<b>Mezisoučet dodávky zařízení</b>						<b>27 763,0</b>
<b>II. Materiál</b>						
28		zářivková trubice LT 36W/020	ks	2	65,0	130,0
29		H07 RN-F 2-X 1,5	m	46	49,0	2 254,0
30		CYKY 2- O 1.5	m	4	17,0	68,0
31		CYKY 3 - J 1.5	m	36	19,0	684,0
32		CYKY 3 - J 2.5	m	3	28,0	84,0

33		ventilátor VENTS 100 - MA -L IP24	ks	1	937,0	937,0
34		vypínač ABB 3553-01929B IP44	ks	1	106,0	106,0
35		zásuvka ABB GO 5518-2929B IP44	ks	2	125,0	250,0
36		dvoj. zásuvka ABB GO 5518-2029B IP44	ks	1	168,0	168,0
37		H05VV-F 5 - G 0,75	m	12	23,0	276,0
38		H05VV-F 3 - G 0.75	m	6	17,0	102,0
39		svorkovnice D Strip 16 B černá	ks	3	67,0	201,0
40		krabice GW 44206 150x110x70 IP 54	ks	1	113,0	113,0
41		sonda ponorná PS-2	ks	2	608,0	1 216,0
42		sonda kombi PSK-5	ks	1	1 240,0	1 240,0
43		CYA 6 mm2 zž	m	6	23,0	138,0
44		CYA 16mm2 zž	m	2	79,0	158,0
45		snímač hladiny MAVE2-HH3	ks	1	2 059,0	2 059,0
46		svorkovnice hl. pospojení SV95	ks	1	111,0	111,0
47		lišta el.instalační vkládací LV 24 x 22	m	6	26,0	156,0
48		lišta el.instalační vkládací LV 40x20	m	4	30,0	120,0
49		lišta el.instalační vkládací LV 40x40	m	8	44,0	352,0
50		svítidlo zář. Profi 236W IP65	ks	1	851,0	851,0
51		Podružný materiál	kpl	1	644,0	644,0
52		Prořez	kpl	1	288,0	288,0
		<b>Mezisoučet materiálů</b>				<b>12 706,0</b>
		<b><u>III. Montáž, doprava</u></b>				
53		Montáže el. rozvodů	kpl	1		15 160,0
54		Kompletace el. technologie	kpl	1		6 780,0
55		Seřízení odzkoušení el. technologie,	kpl	1		5 440,0
56		Výchozí revize elektro	kpl	1		6 000,0
57		Doprava materiálu	kpl	1		6 840,0
		<b>Mezisoučet montáže a dopravy</b>				<b>40 220,0</b>
		<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>80 689,0</b>